TERMO DE SUSPENSÃO

A Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria

de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve suspender parcialmente a

Licença de Instalação nº. 76865/2024 do processo n° 5850/2024, de responsabilidade da

Secretaria de Estado de Infraestrutura - Morro de Santo Antônio, localizado em Santo Antônio

de Leverger exarado pela Coordenadoria de Infraestrutura, mantendo o monitoramento, e

todas as obras de contenção e controle de processos erosivos na área do projeto da trilha e

estacionamento.

                 Cuiabá, 16 de janeiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos
Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e

Recursos Hídricos - SEMA/MT